

Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej

MIASTO SŁAWNO
Z.W. 271.7.2018
Urząd Miejski w Sławnie
76-100 Sławno, ul. M. Curie-Skłodowskiej 9
NIP: 499 04 28 873, REGON 770979884
tel. 59 810 30 51, fax 59 810 33 40

Sławno, dnia 05 lipca 2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa ulicy Adama Mickiewicza, Bankowej oraz części ulicy Basztowej i Jana Matejki w mieście Sławno**”

W dniu 04 lipca 2018 r. wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie nr 1

Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu ryczałtowanej ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający określając przedmiar jako „POMOC” przyjął jego jedynie pogładowy charakter nie stanowiący podstawy do ustalenia wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca sam ma stworzyć własny kosztorys w oparciu o projekt i zapisy SST.

Pytanie nr 2

W jakim zakresie Przedmiaru NALEŻY traktować go jako pomocniczy?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej

Pytanie nr 6

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź:

Potwierdzam.

Pytanie nr 8

Czy wykonując kosztorys ofertowy uproszczony można wpisywać tylko pozycje główne, typu 1, 2, 3 itd., czy należy rozbijać na podpozycje typu 1 1.1 1.2 itd., tak jak w dołączonych przez Państwa przedmiarach robót?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, do oferty należy dołączyć uproszczoną kalkulację kosztorysową, która z kolei jest sumą iloczynów odpowiednio ustalonych ilości jednostek przedmiarowych (obmiarowych) robót i ich cen jednostkowych z uwzględnieniem podatku od towarów i usług (VAT). W związku z zastosowaniem ceny ryczałtowej, załączona uproszczona kalkulacja kosztorysowa nie będzie podlegała ocenie w toku badania oferty, Oferent sam ma stworzyć własny kosztorys w oparciu o projekt oraz zapisy SST, a więc i forma numeracji również od niego zależy.

Pamiętać jednak należy, iż wybrany w toku postępowania przed podpisaniem umowy, Wykonawca będzie musiał dostarczyć Zamawiającemu szczegółową kalkulację kosztorysową, która będzie stanowić materiał pomocniczy (załącznik nr 4 do umowy) do późniejszych rozliczeń inwestycji między Zamawiającym i Wykonawcą.

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Januszowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a